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Husqvarna 87 500 187
FS 400 LV N " "

EFFEKT (1 BLADDIAME MAKS.
FOLGE TER MAX SKJAREDYB
MOTORFABR DE
IKANTENS
BEREGNINGE
R)

PRODUKTVARIANT

FLOOR SAW FS 400 LV 11.7 hp | 500mm | CE | Honda
Art.nr: 967 79 65-01

Var robuste FS 400 LV er en praktisk bensindrevet, handdrevet allround gulvsag. Det regulerbare
handtaket sikrer en ergonomisk arbeidsstilling. Perfekte vektfordeling gir fremragende stabilitet under
sagingen. Ideell til mindre veireparasjonsarbeider i betong eller asfalt, sagedybde inntil 162 mm.

LETT A JUSTERBARE LETT A
TRANSPORTERE HANDTAK TRANSPORTERE
Produktiv og robust, med Gir en nzermere og mer Kompakt sag som er lett
utmerket vektfordeling.. komfortabel posisjon p... a lofte.

https://www.husgvarnaconstruction.com/no/gulvsager/fs400lv/
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MOTOR

Effekt (I falge motorfabrikantens

beregninger)
Motorkjeling
Tankvolum
Antall takter
Sylindere

Kraftkilde

SKJAREUTSTYR
Maks. skjeeredybde

Bladdiameter max
Senterdiameter

Dybdekontroll, sagblad

DIMENSJONER

Produktstarrelse, lengde
Produktstarrelse, bredde
Produktsterrelse, hgyde

Vekt

Husqvarna FS 400 LV | Husqvarna NO

96779 65-01

8.7 kW

Luft

6.11
4-taktsmotor
1

Bensin

187 mm
500 mm
25.4 mm

Hand wheel

1150 mm
615 mm
940 mm

100 kg

https://www.husgvarnaconstruction.com/no/gulvsager/fs400lv/

965 14 82-01

8.7 kW

Luft

6.1
4-taktsmotor
1

Bensin

162 mm
450 mm

25.4 mm

1150 mm
615 mm
940 mm

99 kg
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